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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41329024L

2. Data e Regjistrimit 29/01/2024
3. Emri i Subjektit CreaTea
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Ibrahim Rugova” nd. 21, h 4, ap.11, 
Tiranë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Të kryejë çdo dhe të gjitha aktivitetet e ligjshme dhe/ose të 

angazhohet në çdo akt apo aktivitet të ligjshëm për të cilat 
mund të krijohet një shoqeri me përgjegjesi të kufizuar sipas 
legjislacionit shqiptar me ndryshimet përkatëse që mund të 
pësojë duke përfshire por pa u kufizuar në import eksport i 
mallrave dhe sherbimeve shërbime te çdo lloji, produkteve 
kosmetike dhe suplementeve te çdo lloji, furnizimi personeli, 
shërbime ndërmjetësimi, shërbime konsulence dhe 
ndërmjetesimi të ndryshme, në fushen e shitjeve, 
telemarketing dhe sektorë të tjerë të ndërmarrë çdo aktivitet 
dhe të kryejë çdo veprim në Shqipëri ose jashtë territorit 
shqiptar, që kanë lidhje direkte ose indirekte me objektin e 
sipërpërmendur të Shoqërisë ose që janë të nevojshëm për 
promovimin e aktivitetit dhe synimeve të Shoqërisë. 
Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashtë Shqipërisë, në 
përputhje me legjislacionin ne fuqi si dhe realizimi i çdo 
aktiviteti tjetër të lidhur me aktivitetin kryesor.
Lindi Çeribashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2024                Deri: 15/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët LindiÇeribashi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CreaTea
E-Mail: lindiceribashi@gmail.com  
Telefon: 0696060900  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-241611-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D7D84C-278E-487F-B997-3040DFEBE1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F704FA-D4C1-46E2-A55E-5F981C7EDD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3BC637-99DD-4CC4-A822-7D9678C857A0

